
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 2269/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 11 sierpnia 2021r. 

«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 
 

w sprawie zwrotu ceny nabycia nieruchomości ustalonej w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - boksu 
garażowego nr G005 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku przy ul. Ugorek Nr 1 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) – zarządza się, co następuje:  

 
      §  1. Postanawia się zwrócić kwotę 26 210,00 zł (dwadzieścia sześć tysięcy dwieście 
dziesięć złotych) wpłaconą przez Panią Dagmar Truchliński celem nabycia nieruchomości 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż 
mieszkalne – boksu garażowego oznaczonego numerem G005 o powierzchni użytkowej 
6,64 m2, położonego w budynku przy ul. Ugorek Nr 1 wraz z udziałem wynoszącym 6/10000 
części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia, które nie służą 
do wyłącznego użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka 
nr 202/3 o powierzchni 0,1961 ha, położona w obrębie S-4, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objęta księgą wieczystą nr KR1P/00075682/5 – w związku z brakiem udziału 
dla Gminy Miejskiej Kraków w księdze wieczystej nr  KR1P/00075682/5 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 

oraz Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat. 

 §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


